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Veidekke Industri AS 
Postboks 90 
7701 Steinkjer 

 
Kontrollaksjon pukkverk 2012: 
kontrollrapport – Steinkjer pukkverk Veidekke 
Industri AS 
 

Fylkesmannen avdekket totalt 3 avvik og ga 0 anmerkninger under den uanmeldte kontrollen. 
Rapporten har status som foreløpig i to uker. Vi ber om tilbakemelding innen 01.10.2012 på 
hvordan avvikene blir rettet opp. Det varsles om kontrollgebyr på kr 11 200. Manglende 
tilbakemelding og retting kan medføre vedtak om tvangsmulkt.  

 
Det ble i mai og juni 2012 gjennomført en landsomfattende kontrollaksjon på pukkverk. Kontrollen ble 
gjennomført av Fylkesmannen og aksjonen er koordinert av Klima- og forurensningsdirektoratet (Klif). 
 
Fylkesmannen i Nord-Trøndelag kontrollerte virksomheten deres den 20.06.2012 ved uanmeldt 
inspeksjon på Steinkjer pukkverk. Kontrollen ble gjennomført i samarbeid med Arbeidstilsynet. 
 

Tema for kontrollen 

Følgende hovedtema ble kontrollert:  
 

- Utslipp til luft   
- Støy 
- Utslipp til vann                                              

 

Hovedfunn fra kontrollen 

Det ble påvist 2 avvik og gitt 0 anmerkninger under kontrollen. Disse er nærmere beskrevet i det 
etterfølgende. 
 
Fylkesmannen varsler at virksomheten skal betale et kontrollgebyr på kr 11 200. 
Dere har frist til 01.10.2012, på å sende inn tilbakemelding og dokumentasjon på tiltak som settes i 
gang for å lukke avvikene. 
 
Kontrollen ble gjennomført uanmeldt den 20.06.2012. Fylkesmannen var i kontakt med Turid Nordtug 
på anlegget på kontrolldagen.  
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Om kontrollen 

Kontrollen ble gjennomført som et uanmeldt tilsyn den 20.06.2012. 
 
Denne rapporten omhandler avvik og anmerkninger som ble avdekket under kontrollen innenfor de 
kontrollerte tema, og gir ingen fullstendig tilstandsvurdering av virksomhetens miljøarbeid eller 
miljøstatus på lokaliteten. 
 
Denne rapporten har status som foreløpig. Dersom vi ikke får tilbakemelding om faktiske feil i 
rapporten innen to uker etter at rapporten er mottatt, er rapporten å anse som endelig. 
 
Under er Fylkesmannens registrerte opplysninger om deres virksomhet. Vi ber dere melde i fra 
dersom noe ikke stemmer. 

 
Ansvarlig virksomhet (Kilde: Brønnøysundregisteret) 

Navn:    Veidekke Industri  AS 
Organisasjonsnr : 913536770 

 

Besøksadresse: Postboks 90  

Postadresse:    7701 Steinkjer Telefon: 74 16 05 50 

 

E-post:   Bransjenr. (NACE-kode): 23.990 

 
Kontrollert anlegg            

Navn: Steinkjer pukkverk Anleggsnr:  

Kommune:  Steinkjer Anleggsaktivitet: Pukkverk 

Fylke:  Nord-Trøndelag Risikoklasse.: 

Tillatelse sist oppdatert:  Tillatelsesnr:  

 
Kontaktpersoner ved kontrollen: 

Fra virksomheten: 
Turid Nordtug 

Fra Fylkesmannen: 
Anne Sundet Tangen 

 
Definisjoner 

 
Avvik:  
Overtredelse av krav fastsatt i eller i medhold av helse-, miljø- og sikkerhetslovgivningen, for eksempel 
overtredelse av krav i forurensningsloven, produktkontrolloven og forskrifter hjemlet i disse lovene eller krav og 
vilkår fastsatt i dispensasjoner. 
 

Anmerkning:  
Forhold som miljøvernmyndighetene mener det er nødvendig å påpeke for å ivareta helse og miljø og som ikke 
omfattes av definisjonen for avvik. 

 

Varsel om kontrollgebyr 
Virksomheten skal betale gebyr for kontroller fra Fylkesmannen, jf. forskrift om begrensning av 

forurensning (forurensningsforskriften) § 39-7 om gebyr for kontroll av virksomheter uten tillatelse.  

Sats 3 er valgt for kontroller i denne aksjonen, noe som innebærer at virksomheten skal betale kr 11 
200 i gebyr.  
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Dere har mulighet til å kommentere varselet innen to uker, jf. Forvaltningsloven § 16. Fylkesmannen 
vil deretter gjøre vedtak om gebyrsats, og faktura med innbetalingsblankett vil bli ettersendt fra Klif.  

 

Oppfølging etter kontrollen 
 

 Ingen tilbakemelding.  

Fylkesmannen avdekket ingen avvik eller anmerkninger innen de områdene som ble kontrollert. 
Vi anser derfor oppfølgingen etter inspeksjonen som avslutt 

 

 Virksomheten plikter snarest å rette opp de avvikene som er beskrevet i denne rapporten. Vi ber 

[navn på virksomheten] om en skriftlig bekreftelse med dokumentasjon innen 01.10.2012 på at 
avvikene er rettet.  

 
Fylkesmannen kan vurdere å varsle tvangsmulkt dersom frist for tilbakemelding ikke overholdes eller 
dersom tilbakemeldingen ikke er tilstrekkelig.  

 

Avvik  
Fylkesmannen har avdekket følgende avvik under inspeksjonen: 

 
 
Avvik 1 
 
Bedriftens internkontroll må inneholde journalføring av støvdempingstiltak og naboklager.  
 
Avvik fra: internkontrollforskriftens § 5 pkt. 7. 
 
Kommentarer: 

I internkontrollforskriften er det krav til at virksomheten skal “iverksette rutiner for å avdekke, rette opp 
og forebygge overtredelser av krav fastsatt i eller i medhold av helse-, miljø- og 
sikkerhetslovgivningen”. Bedriften er forpliktet til å gjennomføre støvdempingstiltak ved anlegget som 
en følge av krav i forurensningsforskriften. Bedriften gjennomfører tiltak mot støving, men det er ingen 
journalføring når tiltak er gjennomført. Det er heller ikke journalføring ved naboklager. Naboklager må 
tas inn i avviksbehandlingssystemet i bedriften. Dette gjelder alle forhold i bedriften som omhandler 
utslipp/ytre miljø.  

Det er etablert et avviksbehandlingssystem, men dette har blitt brukt hovedsakelig til 
ulykker/nestenulykker, og det er ikke rutiner med å melde utslipp/forurensning inn i systemet.  

 
 
Avvik 2 
 
Bedriften ivaretar ikke alle vilkår til tillatelse til mottak av betong i Steinkjer pukkverk.  
 
Avvik fra: tillatelse til mottak av betong m.m. av 01.03.2000.  
 
Kommentarer: 

I tillatelsen er det forbud mot mottak av PCB-holdig avfall, og det er krav til leveranser av betong skal 
være dokumentert.  

På kontrolldagen var det en del betongavfall lagret på anlegget. Bedriften hadde ingen 
dokumentasjon på opprinnelsen av avfallet. Det er krav som bedriften skal stille for hvert lass som 
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mottas, og det må etableres prosedyrer for dette. Bedriften skal i tillegg sørge for at betong som 
mottas går til gjenbruk innen rimelig tid, slik at den ikke anbringes endelig i bruddet.  

 

 
Anmerkninger 
Fylkesmannen har ingen anmerkinger ved denne kontrollen.  

 
 

Andre forhold /kommentarer: 
 
Bedriftens tillatelse (13.06.1997) ble varslet opphevet i Fylkesmannens brev av 25.04.2012 
som følge av at forurensningsforskriften nå inneholder krav til drift av pukkverk. De aller fleste 
anlegg i Nord-Trøndelag er nå regulert av forskriften.  De anleggene som mottar brukt asfalt 
og betong har en egen tillatelse til denne virksomheten. Dette gjelder Steinkjer pukkverk, 
som har egen tillatelse til motta av asfalt, betong m.m.  
 

 
Dokumentunderlag: 
 

- Forurensningsforskriftens kap 30 om forurensninger fra produksjon av pukk, grus, 
sand og singel 

- Fylkesmannens varsel 25.04.2012 om oppheving av tillatelse og oppfølging av utslipp 
- Fylkesmannens brev av 01.03.2001 om lagring av betong og asfalt  
- Div. dokumentasjon framlagt av bedriften 

 
   


